

序号	名称	数量	单位	控制单价	控制总价	投标单价	投标总价	品牌	规格型号
1	气吹扒皮机	2	台	320000	640000				
2	输送带	1	台	28000	28000				
3	双排切头去尾机	2	台	68000	136000				
4	水槽提升机	2	台	38000	76000				
5	滚杠清洗机	2	台	120000	240000				
6	高位提升机	2	台	36000	72000				
7	循环输送带	1	台	56000	56000				
8	真空给袋包装机	4	台	290000	1160000				
9	接料输送线	1	台	30000	30000				
10	杀菌锅	2	台	360000	720000				
11	降温水池	1	台	50000	50000				
12	螺杆空压机	2	台	26000	52000				
13	洗袋机	1	台	112000	112000				
14	振动沥水	1	台	56000	56000				
15	风干机	1	台	140000	140000				
16	蒸汽发生器1T	4	台	79500	318000				
17	反渗透纯水机2T	2	台	42000	84000				
18	蒸气储气罐	2	台	15000	30000				
控制价合计（元）：		4000000							
投标价合计（元）：									